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KOTJACCKUN MYHUIIUTIAJIBHBIN OKPYTI APXAHTEJIbCKOM OBJIACTH
AJIMUHUCTPALIUA
IHOCTAHOBJIEHUE

or 23 mas 2025 r. No 642

O BHeceHMH U3MEHEHHMI B MYHHUIMIIAJBHYI0 IPOrpaMmy «3aIuTa HaceJIeHUs U
TeppuToprii KoTi1acckoro MyHMIunajabHOro OKpyra ApXaHrejbCcKoil 00J1acTH 0T
Yype3BbIYAHBIX CUTYalMi, 00ecrieyeHne MoKaApHOi 0€30MaCHOCTH U o0ecneyeHmne

0e3011aCHOCTH JIIo/iell Ha BOAHBIX 00beKTaX»

B coorBerctBum ¢ Ilopsnkom pa3paboTKu, YTBEpPKIEHHUS, BHECCHUS
W3MEHEHUM, peanu3alud, OLUEHKH dSPPEeKTUBHOCTH ¢ KOHTPOJS HUCIOJHEHUS
MYHHUIIMIAIBHBIX MporpamMM KoTiiaccKoro MyHHIMIIAIBHOTO OKpyra ApXaHTeIbCKOM
o0nacTH,  YTBEpXKICHHBIM  IOCTaHOBJIEHWEM  aaMuHucTpauuu  KoTiacckoro
MYHHUIIUIAIBHOTO OKpyra Apxanrensckoi obOmactu ot 20.04.2023 Ne 540,

NOCTAHOBJAI:

1. BuecTu m3MeHeHUs B MyHHLMIAIbHYIO NPOrpaMMy «3alluTa HACEJICHUS U
tepputopuii  KoTiacckoro MyHMIMIANBHOTO OKpyra ApxXaHreiabCKoW —obiactu
OT Ype3BBIYAWHBIX CUTyallui, oOecriedyeHne MokapHoi 0e30MacHOCTH U o0ecrieueHue
0€30MacHOCTH JIOACH Ha BOJHBIX OOBEKTax», YTBEPKACHHYIO IMOCTaHOBICHUEM
aaMuHMCcTpauuu KoTinacckoro MyHHMIMIAIBHOTO pailoHa ApXaHreiabCKod o0jacTu
ot 03.08.2021 Ne 514, a tMeHHO:

1.1. B npunoxenun Ne 2 «llepeyeHp MeponpusATHII MyHULIUNATbHON
nporpaMmbl  KoTliacckoro MyHUIMIAIBHOTO OKpyra ApxaHTelabCKoM 00JacTu
«3amura HaceneHuss U Teppuropuil  KoTimacckoro MyHMIMOAQJIBHOTO — OKpyra
ApXaHTeNIbCKON 007acTH OT Ype3BbIUAWHBIX CHUTYallMi, OOECIeYeHHe MOKaAPHOM
0e301acHOCTH 1 obecrieueHrne 0€30MacHOCTH JIFOJeH Ha BOHBIX OOBEKTAX) !

1.1.1. ctpoky 2 «llpenynpexxaeHre U JUKBUIALMS YPE3BBIYAWHBIX CUTyalUi
IPUPOAHOIO M TEXHONEHHOro  Xapakrepa Ha  Tepputopun  Kornacckoro
MYHULMOAIBHOTO OKpyra ApXaHrelbCKol o0JacTu» U3JI0KUTh B  Clexyromen
penaKkuuu:

«

2. Tlpenynpesxnenne 1 UTOro 1814,7 328,3 | 5539 | 467,5 | 4650 0,0 0,0
JIUKBHUIALIAS -
4Ype3BBIYAHBIX CUTYaLUit AnMuHECTpann B TOM 'mcne;
TPUPOJIHOTO U s Kotmacckoro enepanbuprii
TEXHOT€HHOTO XapakTepa MYHHIUMIATBHO Oro/pKet
Ha TePPUTOPUHU o OKpyTa 00acTHOM O10KET
Kotnacckoro ApXaHrenbCKou
MyRMITATEHOR OkpYra | ofmsenn | MecTHnii Gomker | 18147 | 3283 | 5539 | 4675 | 4650 | 00 | 00
ApxaHresbcKoit 06acTu BHEGIOKETHBIE
cpencraa




1.1.2.

Kotnacckoro MyHUIMIATIBHOTO OKpyra ApXaHTEeIbCKOM 00JacTh»

»;

cTtpoky 2.1 «OOecrieueHue onepaTUBHO-TEXHUYECKON TOTOBHOCTH Ha
MPOBEJACHUE AaBapUHWHO-CIACATEIbHBIX W HEOTIOXKHBIX pabOT Ha TEPPUTOPUH

CIEAYIONICH pelaKIuu:

«

HU3JI0KUTh B

2.1 OGecneuenue Otnen 'O u UC HUTOTO 1597,5 240,0 440,0 4575 460,0 0,0 | 0,0 | HcnonueHue aBapuitHO-
OIEpaTHBHO- aJIMUHUCTPAlliM | B TOM YHCIIE: criacaTenbHbIX U
TEeXHUYECKOI Kornacckoro (enepanbHbIit HEOTJIOKHBIX paboT Ha
TOTOBHOCTH Ha MYHHUIUIIATBHO GroKeT TEPPUTOPHU
TIPOBEICHNE aBapUIHHO- ro paiiona 001acTHOM Kotnacckoro
CIIacaTeNbHBIX U ApXxaHTelbCcKoi BIOKET MYHHIAIATEHOIO
HEOTJIOXKHBIX paboT Ha obnacTu; i OKpyra ApXaHIeIbCKOH
TeppHTOpHH P Otaen IO 1 “gfg;;‘jf 15975 | 2400 | 4400 | 4575 | 4600 | 00 |00 | ™ Oé’ﬂam
Kotnacckoro qcC BHCOIOKCTH
MYHHUIUIATBHOTO aAMMHHCTPAMH | gre cpencTBa
OKpyra ApXaHIeJIbCKOI Kotmnacckoro
obnactu MYHHIHAIAIEHO
TO OKpyra
ApxaHTenbcKoi
obnactu
»,

1.1.3. ctpoky 3 «ObecrnieueHre MEPBUYHBIX MEp TMOKapHOW OE€30MacHOCTH Ha
tepputopun KoTinacckoro MyHUIIMNIATBHOTO OKpyra ApXaHTelnbCKOM o0iacTuy
U3JIOKUTD B CIEAYIONIEH pelaKIIiu:

«

3. O6ecnieucHue
MEPBUYHBIX MEp
MIOKApHOI 6E30aCHOCTH
Ha TEPPUTOPUHI
Kotnacckoro
MYHHUIIUIIAITBHOTO OKPYyTa
ApXxaHTelIbcKoi 00nacTu

Otaen 'O n UC
u YUXK
aIMAHHCTpPAIIAH
Kotnacckoro
MYHHUIUTIATEHO
r0 OKpyra
ApXaHrenbcKoi
obactu

HUTOTrO

20018,0

0,0

27419

6159,5

520,0

10596,6

0,0

B TOM YHCJIC:

(enepanbHbIi
OrouKeT

00aCcTHOM
OrO/KET

7310,6

2167,9

5142,7

MECTHBIH
OI0KET

12707,4

0,0

574,0

1016,8

520,0

10596,6

0,0

BHEOIO/KETH

bI€ CPEe/ICTBA

»;

1.1.4. crpoxky 3.3 «lIpuoOpereHne W yCTaHOBKAa AaBTOHOMHBIX JBIMOBBIX

MOYKAPHBIX U3BELIATEIICI U3JI0KUTh B CIEAYIOIIEH PEIAKIUN !

«

3.3 IIpuobperenue u
YCTAaHOBKA aBTOHOMHBIX
JIBIMOBBIX TTOKAPHBIX
u3BeIarTenei

Otnen 'O u YC
aIMAHHCTpPAIIAH
Kotnacckoro
MYHHUIUTIATEHO
r0 OKpyra
ApXaHrenbcKoi
obactu

HTOro

632,4

0,0

352,9

259,5

20,0

0,0

0,0

B TOM YHCJIC:

(dhenepanbHbli
OroKeT

o0nacTHOM
OI0KET

521,6

278,9

242,7

MECTHBII
OIOIKET

110,8

0,0

74,0

16,8

20,0

0,0

0,0

BHEOIODKETH

bIC CPE/ICTBA

2.

ApXaHTeJIbCKOU

«HTEpHETY.

obmactu B

HUcnoHAIoNIAi MOJHOMOYHA
rJ1aBa MYHUIIUIIAJIBHOTO 00Pa30BaAHUS

MH(OPMAIIMOHHO-TEIEKOMMYHUKAIIMOHHOM

<<I[BI/IHCKa}I nmpaBga» H
pasMCIICHUIO Ha O(i)I/II_[I/IaJIBHOM caiite KoTtnacckoro MYHHUIUIIAJIBHOTO OKpyTra

»;

HacTtosimee mocTaHOBJICHHE BCTyMaeT B CHJIY CO JHS €ro O(QHUIIMAIBHOTO
onybOnukoBaHusi (0OHapojOBaHUsI) B Tas3eTe

MOIJIEKUAT

CCTU

B.A.




MankosB

Hanupmu M.O.,
(81837) 2-17-47






